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OLIMP Extreme Speed Shot 20 amp. x 25 ml

Cena 85.00 zł

Producent Olimp

Opis produktu
 
MEGA DAWKA 3075 mg SKŁADNIKÓW ENERGETYCZNYCH W AMPUŁCE! DOSKONAŁA PRZYSWAJALNOŚĆ! SUPER SZYBKIE DZIAŁANIE!

Zmęczenie? - to praktycznie niemożliwe! 

Innowacyjny preparat energetyczny , którego składniki zostały dobrane tak, aby wzajemnie uzupełniać i intensyfikować swe działanie. Wyjątkową skuteczność E xtreme Speed&#159; Shot zawdzięcza niespotykanej w żadnym innym preparacie,
mega dawce (3075 mg) precyzyjnie dobranych składników energetycznych, zebranych w unikatowym kompleksieEnergy
Matrix. Kompleks ten maksymalnie nasila procesy wytwarzania i kontrolowanego uwalniania energii w organizmie, w
chwilach jej niedoboru. Wykorzystuje nowatorską formułę Liquid Technology w celu maksymalizacji tempa i efektywności
przyswajania zawartych w preparacie składników aktywnych. A wszystko to w poręcznej ampułce 25 ml, gwarantującej
wyjątkową wygodę użycia i możliwość zastosowania w dowolnym momencie.

Jak działa Extreme Speed&#159; Shot Energy Matrix? 

Wszystkie składniki Extreme Speed&#159; Shot zostały dobrane tak, aby wzajemnie uzupełniać i intensyfikować swe działanie   (bezwzględny synergizm). Unikatowy skład Extreme Speed&#159; Shot Energy Matrix ma na celu maksymalne nasilenie procesów wytwarzania i kontrolowanego uwalniania energii w organizmie, w chwilach jej niedoboru.

Jakie są zalety poszczególnych składników Energy Matrix? 

Kofeina – Całkowita zawartość tej najbardziej znanej substancji stymulującej wynosi aż 200 mg na ampułkę. Jest to 25x większa koncentracja niż w przypadku popularnych napojów energetycznych i 5x większa niż w ich wersjach „shot”. Poza tym, Extreme Speed&#159; Shot oferuje precyzyjnie dobraną proporcję kofeiny w formie krystalicznej, w ilości 25 mg, i jej naturalnego odpowiednika zawartego w ogromnej dawce (1750 mg) ekstraktu z nasion guarany, dostarczającego aż 175 mg czystej kofeiny, charakteryzującej się długim czasem uwalniania. Kofeina zawarta w
nasionach z guarany zapewnia łagodną stymulację organizmu nawet do 5 godzin od chwili spożycia. Optymalne zestawienie dwóch źródeł kofeiny zapewnia nieprzerwane i optymalnie wysokie wykorzystanie zasobów energetycznych organizmu już od pierwszych sekund po zażyciu preparatu, gwarantując najszybsze i najdłużej trwające pobudzenie. Kofeina dzięki swemu mechanizmowi działania przyspiesza przemianę materii, usuwa uczucie zmęczenia, polepsza nastrój i koncentrację. Wzmacnia dodatkowo stymulację komórek tłuszczowych do pozbywania się rezerw
tłuszczów, co ułatwia utrzymanie estetycznej sylwetki.

Wysoki poziom pobudzenia oferowany prze kofeinę, może zwiększać katabolizm białek mięśniowych, obniżając jakoś muskulatury. Dlatego Extreme Speed&#159; Shot wzbogacono aż 1000 mg tauryny, która poprzez ograniczenie wytwarzania serotoniny wpływa jednocześnie hamująco na katabolizm ustrojowych protein. Poprawia metabolizm węglowodanów, poprzez zwiększenie tempa wchłaniania ich do intensywnie pracujących komórek mięśniowych i mózgu. Maksymalizuje to wykorzystanie składników energetycznych zawartych w Extreme Speed Shot. Tauryna
pozytywnie wpływa również na funkcjonowanie wątroby i narządu wzroku, jak również całego układu nerwowego i krążenia.

Dodatek glukuronolaktonu, zapewnia utrzymanie przemian energetycznych organizmu na jak najwyższym poziomie, nawet w chwili pojawiającego się deficytu cukrów prostych we krwi. Związek ten jest prekursorem rybozy, dzięki czemu podtrzymuje jej podaż i przedłuża działanie w momentach niedoboru. Zapewnia to wysoką podaż substratów niezbędnych do syntezy ATP – podstawowego nośnika energii w organizmie. Ponadto, glukoronolakton zwiększa pojemność tlenową krwi oraz wiąże kwasy karboksylowe, które przy deficycie glukozy mogą być wykorzystywane do
przemian energetycznych, zapewniając ich utrzymanie na najwyższym poziomie. Glukuronolakton, poprzez sprzęganie i transportowanie szkodliwych produktów przemiany materii, w znacznych ilościach powstających w komórkach w trakcie przedłużonego wysiłku, uczestniczy również w odtruwaniu organizmu. W tym zadaniu współuczestniczy również, zawarta w preparacie witamina C, która dzięki swym  antyoksydacyjnym właściwościom, gwarantuje utrzymanie stężenia wolnych rodników na najniższym poziomie.

Synergizm działania kofeiny, tauryny i glukuronolaktonu został dodatkowo wzmocniony znacznym dodatkiem L-tyrozyny (100 mg). Ten organiczny związek pełni niezwykle ważną funkcję wewnątrzkomórkowego przekaźnika, przez co gwarantuje, że sygnał uruchomienia kaskady wytwarzania energii będzie mogł być stale przekazywany, a wszystkie procesy nasilane przez kofeinę, taurynę, glukuronolakton i kompleks witamin z grupy B, będą zachodziły z najwyższą wydajnością. L-tyrozyna poprawia nastrój i samopoczucie, zwiększając tym samym motywację do działania.
Jest także prekursorem ważnych hormonów wpływających na tempo naszego metabolizmu, takich jak adrenalina czy noradrenalina.   

Dodatek witamin z grupy B i ich prekursorów - nikotynamid, chlorowodorek pirydoksyny, D-pantotenian wapnia, ryboflawina, cyjanokobalamina - zapewnia utrzymanie prawidłowej pracy mózgu i całego układu nerwowego w stanach wzmożonego wysiłku psycho-fizycznego. Odpowiednia podaż witamin z grupy B gwarantuje utrzymanie optymalnej przemiany cukrów, białek i tłuszczów, poprawia odporność organizmu, jak również przeciwdziała zaburzeniom procesu oddychania komórkowego. Dzięki obecności w Extreme Speed Shot witamin z grupy B, wykorzystanie
składników w nim zawartych może zachodzić z najwyższą wydajnością.

Jakie są zalety Extreme Speed&#159; Shot?

Extreme Speed&#159; Shot to kompleksowy preparat wspomagający sprawność fizyczną i psychiczną. O jego wyjątkowej skuteczności, niespotykanej w żadnym innym preparacie, świadczy mega dawka (3075 mg) precyzyjnie dobranych składników energetycznych zebranych w unikatowym kompleksie Energy Matrix. Zastosowanie formuły Liquid Technology, zapewnienia maksymalnie szybkie przyswojenie przygotowanych w formie płynnej składników aktywnych, które natychmiastowo są wchłaniane do krwiobiegu, bez opóźnienia typowego dla tabletek czy kapsułek. 

Extreme Speed&#159; Shot wprawia w zachwyt nie tylko swą skutecznością działania, ale również wyjątkowym smakiem energy.   

Poręczne ampułki zapewnią maksymalną wygodę użycia oraz bezproblemowe przenoszenie i stosowanie w dowolnym momencie. 

Dla kogo jest dedykowany Extreme Speed&#159; Shot?

Produkt energetyczny, wspomagający sprawność fizyczną i psychiczną przeznaczony dla osób dorosłych prowadzących szczególnie aktywny tryb życia, obciążonych dużym wysiłkiem fizycznym lub umysłowym oraz kierowców. W szczególności polecany osobom, które nie chcą lub nie mogą spożywać dużej ilości napojów energetycznych lub kawy. 
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